关于 2023 年第三次教职工政治理论学习安排的通知

院属各单位：

为不断加强教职工的政治理论学习，进一步提高学习的

针对性和实效性，根据上级党组织要求和校党委工作部署，

结合学院实际，现将第三次教职工政治理论学习主要内容与

安排通知如下：

一、学习时间

2023年 4月 25日（星期二）下午 2：30

二、学习方式

集中学习与分散自学相结合

三、学习内容

1.习近平：《新发展阶段贯彻新发展理念必然要求构建新

发展格局》

（ https://www.ccps.gov.cn/xtt/202208/t20220831_154802.

shtml?from=groupmessage）

2.习近平：《全党必须完整、准确、全面贯彻新发展理念》

（ https://baijiahao.baidu.com/s?id=1741210369775614180

&wfr=spider&for=pc）

3.《国务院关于支持山东深化新旧动能转换推动绿色低

碳高质量发展的意见》

（ http://www.gov.cn/zhengce/content/2022-09/02/content_

5708004.htm）

4.《山东省建设绿色低碳高质量发展先行区三年行动计

划（2023—2025 年）》

（http://www.shandong.gov.cn/art/2023/1/3/art_107870_12

3196.html）

四、学习要求

（一）院属各单位负责人要按要求安排学习时间和内容，

组织好本单位教职工开展学习。党员干部要自觉带头参加学

习，并认真做好学习记录。

（二）要结合实际，围绕近期重点工作，组织开展好相

关讨论活动，并将学习落实情况和典型材料及时报送学院综

合办公室。

（三）要紧密围绕学校当前改革、发展和稳定大局，认

真做好宣传思想工作，力求将理论学习与工作实际有机结合，

突出针对性，增强实效性。

大数据与基础科学学院党总支

2023年 4月 3日